
Regione Lombardia

Provincia Referente Telefono Posta elettronica Indirizzo CAP Comune Prov.

Bergamo Umberto Gualteroni 03.53.87.447 umberto.gualteroni@provincia.bergamo.it Via Calvi, 10 24122 BERGAMO BG

Brescia Graziano Lazzaroni 03.03.74.90.04 glazzaroni@provincia.brescia.it

V.le Bornata, 65 

c/o Villa 

Barboglio

25123 BRESCIA BS

Como Massimiliano Tortoreto 03.12.75.55.07 massimiliano.tortoreto@provincia.como.it via Sirtori, 3 22100 COMO CO

Cremona Luca Napolitano 03.72.40.65.80 luca.napolitano@provincia.cremona.it

via Re Vittorio 

Emanuele II, 17

26100 CREMONA CR

Lecco Simona Manzini 03.41.29.55.03 simona.manzini@provincia.lecco.it

Corso Matteotti, 

3

23900 LECCO LC

Lodi Franco Muzzi 03.71.44.24.66 franco.muzzi@provincia.lodi.it

Via Haussman, 7 26900 LODI LO

Mantova Maurizio Zavattini 03.76.40.18.27 agricoltura1@provincia.mantova.it

Via Don 

Maraglio, 4

46100 MANTOVA MN

Milano Silvia Mansuino 02.77.40.34,09 s.mansuino@provincia.milano.it Viale Piceno, 60 20129 MILANO MI

Pavia Gabriella Giacchino 03.82.59.78.44 gabriella.giacchino@provincia.pv.it Via Taramelli, 2 27100 PAVIA PV

Sondrio

Varese Luighi Ghirardelli 03.32.25.23.47 luigi.ghirardelli@provincia.va.it P.zza Libertà, 1 21100 VARESE VA

Referenti provinciali della misure 221 e 223 del reg. CE 1968/2005

le misure 221 e 223 non si applicano in provincia di Sondrio perché tutti i comuni sono classificati "montagna"

Elenco aggiornato al 29.01.2009
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